Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-

tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do arti-
go 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Prefeitu-
ra Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 1.234,92 
Um Mil, Duzentos e Trinta e Quatro Reais e Noventa e Dois Centa-
vos) relativos ao SNA Simples Nacional, distribuídos dia 26/09/2014. 
Fernandópolis, 26 de setembro de 2014.  Maria Regina Aparecida 
Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

[...]

SAN MARCO VEÍCULOS LTDA. 
OBJETO: “ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCU-

LOS ZERO QUILÔMETRO, PARA USO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, COM PREVI-
SÃO DE AQUISIÇÃO NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES”.

QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 241.390,00  (duzentos e quarenta e um mil, trezentos e noventa reais)
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 24 de setembro de 2014.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 26 de setembro de 2014.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: sábado, dia 27 de setembro de 2014.

[...]

RENAULT DO BRASIL S/A. 
OBJETO: “ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCU-

LOS ZERO QUILÔMETRO, PARA USO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, COM PREVI-
SÃO DE AQUISIÇÃO NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES”.

QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 136.400,00  (cento e trinta e seis mil e quatrocentos reais)
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 24 de setembro de 2014.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 26 de setembro de 2014.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: sábado, dia 27 de setembro de 2014.

[...]

TRAVAS ELÉTRICAS; DIVISÃO INTERNA VAZADA; MOTOR 1.4 
NO MÍNIMO; BICOMBUSTÍVEL; CAPACIDADE MÍNIMA A 
PARTIR DE 2,7 M³; COR BRANCA.CARGA DE  NO MÍNIMO 750 
KG. 

1 UND 45.500,00 45.500,00 RENAULT 
MODELO: 
KANGOO 
EXPRESS 

ANO 
2014/2015 

VALOR ESTIMADO: R$ 136.400,00  (cento e trinta e seis mil e quatrocentos reais) 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 24 de setembro de 2014. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

Fernandópolis/SP, 26 de setembro de 2014. 

CIBELE BERGER SANCHES CARBONE 
Gestora da Ata de Registro de Preços. 

Certifico que a cópia deste documento

[...]

TRANSPORTAR CADEIRA DE RODAS; ACESSÓRIOS DE 
SEGURANÇA EXIGIDOS POR LEI.PLATAFORMA 
ELEVATÓRIA AUTOMÁTICA; AR CONDICIONADO 

1 UND 129.000,00 129.000,00 FIAT 
- NOVO- 
DUCATO 

CARGO 12M³ - 
MULTIJET 
ECONOMY 

2014 
ANO/MODELO 

2014/2014 

VALOR ESTIMADO: R$ 241.390,00  (duzentos e quarenta e um mil, trezentos e noventa reais) 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 24 de setembro de 2014. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

Fernandópolis/SP, 26 de setembro de 2014. 

CIBELE BERGER SANCHES CARBONE 
Gestora da Ata de Registro de Preços. 

Certifico que a cópia deste documento